prestando serviços compatíveis com o objeto da presente licitação,
contendo, no mínimo, os módulos de Emergência, Central de Marcação de
Consultas e Exames, Arquivo Médico, Laboratório e Prontuário Eletrônico,
com capacidade para armazenamento de, pelo menos, 12.500 (doze mil e
quinhentos) registros (prontuários);

4.1.1.1. O(s) atestado(s) deverá(ão) ser impresso(s) em papel timbrado do
respectivo cliente, nos quais deverão constar:

a) a descrição geral dos serviços prestados;
b) o nome e o telefone de contato do responsável;
c) a avaliação do cliente sobre os serviços prestados com a data do início